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134 - GRUNNLOV 
  

   En grunnlov er det politiske dokumentet som beskriver og bindende definerer den indre or-

den i et statssamfunn, statens eksistensberettigelse og formål, og forholdet mellom rettigheter 

og plikter mellom staten og dens borgere (se også likhet). Konstitusjonell makt er en viktig del 

av statssuvereniteten. Konstitusjonens håndhevelse og varige forpliktelse kjennetegner den su-

verene staten! 

   I henhold til nasjonalsosialismens statsforståelse utgår all suverenitet fra nasjonen og tilhører 

den alene. Følgelig er nasjonen den konstitusjonelle autoriteten i den nasjonalsosialistiske 
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folkestaten. Det nasjonalsosialistiske partiet (se Nationalsosialistiske tyske arbeiderparti) er 

folkets organiserte livsvilje og nasjonens politiske fortroppsorganisasjon; dets ledende rolle 

preger og bestemmer derfor gjennomgående karakteren og formen på en nasjonalsosialistisk 

forfatning. 

   Tyskland har ikke vært suverent siden 1945/56 JdF - verken som helhet eller i sine delrepub-

likker, som ble til og fortsatt står under seierherrenes makt. Derfor finnes det ingen tysk forfat-

ning som er verdig et slikt navn. Dette forklarer hvorfor trossamfunnet 

(Gesinnungsgemeinschaft) i Ny Front arbeider for en statsreform i Forbundsrepublikken 

Tyskland (BRD), som skal føre til en rettsrevolusjon, som til slutt skal føre til et fritt Tyskland 

med en nasjonalsosialistisk forfatning (se Frihet). Det er verken mulig eller meningsfullt i dag 

å forutsi denne forfatningen i detalj eller å ville definere og formulere den nå. Sikkert er det 

imidlertid at den inneholder følgende grunnleggende bestemmelser: 

  

1. Den nasjonalsosialistiske folkestatens raison d'être som en forpliktelse til å sikre bevaring 

og utvikling av den statsbærende folketypen. 

2. Forpliktelsen til nasjonens frihet, suverenitet og uavhengighet. 

3. Partiets ledende rolle (partiet styrer staten!) på alle nivåer; dermed også bestemmelsen om at 

regjeringssjefen alltid er identisk med partilederen, mens det symbolske statsoverhodet godt 

kan være en monark, men ikke nødvendigvis (se Monarki). 

4.  Streben etter et fjerde rike, som alene kan løse tyskernes overlevelsesproblem - nødven-

digheten av tilstrekkelig boareal. 

5. Å definere borgernes rettigheter og plikter i henhold til prinsippet om "allmenne interesser 

foran egeninteresse" og å fastsette at bare folkekameratene kan være borgere. 

6. Gjeninnføring av raselovene og deres forankring i den konstitusjonelle orden. 

7. Opprettelsen av det nasjonalsosialistiske senatet som statens og partiets høyeste maktsen-

trum ved siden av Føreren, og med enekompetanse til å velge Føreren. 

8. En folkerepresentasjon som et sentralt parlament på et profesjonelt grunnlag, slik det al-

lerede ble krevd i punkt 25 i NSDAPs partiprogram (se korporatisme). 

9. Etableringen av en rentefri og sosialistisk økonomisk orden (se rentebinding og sosialisme). 

  

  

135 - NASJONALISERING 
  

   Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet er den tyske sosialismens parti og streber der-

for etter å bygge et sosialistisk nasjonalt fellesskap. Dette realiseres i korporativismens 

økonomiske form og er basert på ideen om en planlagt nasjonaløkonomi styrt i interessen for 

bevaring og utvikling av folketypen. For å muliggjøre denne planleggingen og styringen og for 

å knuse maktstrukturer som er fiendtlig innstilt til folket på grunnlag av privat eierskap til 

produksjonsmidlene, er nasjonalisering nødvendig, slik det kreves i punkt 13 i partiprogram-

met til NSDAP. 

   Samtidig skal ikke privat eierskap til produksjonsmidlene forhindres fullstendig. Det nas-

jonalsosialistiske partiet er ikke så opptatt av eierskap, men av kontroll og dermed råderett 

over produksjonsmidlene. Dette sikrer at ingen krefter og krefter som springer ut av nasjona-

løkonomien kan skade samlingen av alle folkelige energier og krefter ved en total mobilisering 

av staten, men at alt blir underordnet nasjonens vitale interesser. Derfor er prinsippet: Nas-
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jonaliser ikke det som kan nasjonaliseres, men det som må nasjonaliseres. På dette grunnlaget 

krever Den nye frontens tankefellesskap: 

  

   Nasjonalisering av alle banker, forsikringsselskaper og andre finansforetak, siden kontrollen 

over valuta og finans utelukkende må ligge hos staten. 

    Nasjonalisering av alle allerede sosialiserte bedrifter, siden deres anonyme og ofte internas-

jonale eierskap truer den nasjonale økonomiens frihet og uavhengighet, samt dens enkle 

planlegging og styring. 

    Nasjonalisering av nøkkelindustrier, som uansett for det meste er sosialiserte bedrifter som 

det er nødvendig med direkte statlig kontroll over fordi nasjonaløkonomiens uavhengighet og 

velstand er avhengig av dem (se også Autarki). 

  

   Gårder som helt klart er privateide, vil ikke bli nasjonalisert med mindre de tilhører 

nøkkelindustrier. Tvert imot arbeider Ny Front for at middelklassen skal kunne eie gårdene, 

forutsatt at dette ikke fører til arbeids- og arbeidsløshet. 

   Etter å ha brutt bindingen til rentenivået, muliggjør de økende statsinntektene gjennom nas-

jonaliseringer betydelige skattereduksjoner etter hvert som sosialiseringen av den nasjonale 

økonomien skrider frem. Alt dette skjer uten ideologisk dogmatisme, uten hastverk eller blind 

fanatisme, i samsvar med nasjonalsosialismens grunnleggende lov: 

  

SAMFUNNSNYTTE GÅR FORAN EGENINTERESSE! 
  

  

136 - NASJONENES FELLESSKAP 
  

   Nasjonalsosialismen avviser forestillingen om "én verden" eller en enhetlig "menneskehet" 

som naturstridig og livsfiendtlig dogmatisme. Slike ideer springer ut av ideologien om inter-

nasjonalisme i alle avskygninger samt ideologien om menneskehetens likhet og kulminerer til 

syvende og sist i målet om verdensherredømme, som bare er tenkelig som en tyrannisk, rase- 

og kulturblandende og dermed denne korrumperende enhetssivilisasjonen. 

   I motsetning til dette representerer nasjonalsosialismen ideen og målet om frihet og dermed 

om utvikling av raser og folk i samsvar med deres type og natur. Mennesket er menneske bare 

som rase- og folkefelle. Av dette følger en total avvisning av enhver internasjonalistisk ideolo-

gi og dens mål om verdensherredømme. Den høyest mulige og mest meningsfylte form for 

sameksistens mellom de forskjellige raser og folk er en verdensorden på grunnlag av rasedelte 

folkefellesskap i kontinentale storområder, som tillater hver rase og hvert folk en arts- og 

naturtilpasset utvikling. 

   Nasjonalsosialismen som verdensbevegelse og dermed som en organisert livsvilje for den 

ariske rase streber derfor etter, innenfor rammen av den nye orden, å bygge opp et arisk folke-

fellesskap som skal omfatte alle ariere, hele det ariske livsrom og hele den ariske innflytelsess-

fære. 

   Det fjerde riket, som det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet ønsker å vinne for Euro-

pa, vil være en viktig hjørnestein i dette ariske folkefellesskapet som en stor europeisk orden, 

men det vil også omfatte de ariske folkene på det amerikanske kontinentet, Australia, New 

Zealand og Sør-Afrika, samt de ariske rasesplitterne i Asia, Tyrkia, Persia og Stor-India, som 
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er blitt formet av arisk kultur gjennom østlig indoeuropeisme (se arabere, tyrkere og parsere). 

  

  

137 - FOLKEBEVEGELSEN 
  

   Den folkelige bevegelse er den politiske strømning som setter folket, dets overlevelse og 

høyere utvikling i sentrum for all tenkning og handling. Den folkelige bevegelsen underordner 

alt annet under denne bevaringen og utviklingen av sitt eget folks type; derfra får den alle 

normer. Den folkelige bevegelsen er altså uttrykk for et folks livsvilje på det politiske området 

(se Vilje). Dens mål er opprettelsen av den folkelige staten, som i en total mobilisering favner, 

organiserer og leder alle livsuttrykk, energier og krefter i det nasjonale samfunnet mot målet 

om bevaring og utvikling av typen. 

   Folkebevegelsen i Tyskland har røtter i romantikken og frigjøringskrigene mot Napoleon, 

men det er først i andre halvdel av 1800-tallet at den vokser fram som en egen politisk 

bevegelse. Siden folkebevegelsen er et uttrykk for et folks livsvilje, er den like mangefasettert 

som dette folket og dets folk, og den viser seg å være fragmentert fra begynnelsen av. I 

Tyskland forblir den et vilt kaos av organisasjoner og bevegelser av tysk nasjonalisme, sosial-

isme, allgermanisme, antisemittisme, positiv kristendom og nyhedenskap og mye mer. I denne 

fragmenteringen viste den folkelige bevegelsen seg ute av stand til å fylle sin oppgave. Dette 

endrer seg først da første verdenskrig skaper en ny livsholdning, og nasjonalsosialismen blir 

født ut av den. 

   Nasjonalsosialismen og den folkelige verdensanskuelsen er identiske. Nasjonalsosialismen 

realiserer den folkelige bevegelsen gjennom grunnleggelsen, kampen og maktovertakelsen til 

det nasjonalsosialistiske partiet (se Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet). Partiet er 

ryggraden i den folkelige bevegelsen. Den nasjonalsosialistiske folkestaten det kjempet for, er 

den folkelige staten. Uten det nasjonalsosialistiske partiet, organisert etter førerprinsippet, som 

blir bæreren av den folkelige livsviljen, synker den folkelige bevegelsen tilbake i kaos, noe 

som ble tydelig etter den tapte andre verdenskrig og knusingen av NSDAP. 

   Siden krigens slutt har Tysklands nasjonalsosialister forsøkt å finne en politisk måte å 

gjenopplive og reorganisere det tyske folkets livsvilje på for å overvinne dekadansen og gjen-

vinne nasjonens frihet. På den måten dannet og danner de en nasjonalsosialistisk bevegelse 

som på mange måter er et speilbilde av den gamle folkebevegelsen - først og fremst av dens 

uheldige historiske fragmentering. Bare med en reetablering av partiet er det en sjanse til å 

oppfylle sin politiske oppgave. Retningslinjen må være: Fra bevegelsen til partiet! 

   I denne utviklingen ligger oppgaven til den folkelige bevegelsen. For dette kjemper i BRD 

Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front. Den politiske veien til Völkische Bewegung går 

dermed gjennom gjenopprettelsen av det nasjonalsosialistiske partiet, den nasjonalsosialistiske 

revolusjonen og oppbyggingen av den nasjonalsosialistiske folkestaten frem til etableringen av 

den nye orden, der partiet blir overflødig og alle tilnærminger og tendenser i den folkelige 

bevegelsen fritt kan utvikle og realisere seg selv innenfor rammen av den overordnede or-

denen. 
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138 - FOLK 
  

   Den biologiske humanismen som vitenskapelig kunnskapsteori og grunnlag for nasjonalso-

sialismen forstår mennesket som et fellesskapsvesen og ser det integrert i natur- og kulturfel-

lesskap. Det viktigste fellesskapet i et menneskes liv er hans folk. Bare ved å vokse inn i det 

språklige. Bare ved å vokse inn i folkets språklige, kulturelle og historiske fellesskap blir man 

et menneske, bare ved å vokse inn i folkets språklige, kulturelle og historiske fellesskap får ens 

liv verdi og mening. Grunnlaget og kjernen i det nasjonale fellesskapet er familien. 

   Folk er et naturlig fellesskap, medlemskapet i et folk er ikke bestemt av fri vilje, men av 

skjebnen ved fødselen. Folk er et fellesskap av mennesker med samme blodsblanding og felles 

språk, kultur og historie. Språk, kultur og historie har sin opprinnelse i folkets biologiske na-

tur, dets art, dets nasjonale karakter, samt den biologiske særegenheten og den geopolitiske 

situasjonen i dets habitat. Hvis det i løpet av typeutviklingen og den historiske utviklingen 

oppstår motsetninger, biologisk natur og kulturell utvikling ikke lenger sammenfaller, kommer 

det til dekadanse. Dette bestemmer dagens minusverden. Nasjonalsosialismen er svaret på 

dette, og derfor streber den etter en ny orden med en type- og naturtilpasset utvikling. 

   Ethvert menneske fødes inn i en nasjon og tilegner seg fra tidlig barndom og til å begynne 

med ubevisst et språk. Kultur og historisk bevissthet - med andre ord tradisjon. Dermed blir 

det et fullverdig menneske, en kamerat av folket. I motsetning til alle andre kjente livsformer 

har mennesket imidlertid en fri vilje. Derfor kan en nasjon bare leve og utvikle seg i det lange 

løp hvis folket bevisst stiller seg i det nasjonale fellesskapets tjeneste, overvinner den bor-

gerlige egeninteressen (se borgerskap) og finner veien til arbeiderklassens etikk. 

   Viljen til folkefellesskapet skaper nasjonen! 
   Nasjonalsosialismen, som ser sitt mål i artens naturlige bevaring og utvikling, er derfor den 

folkelige bevegelsen, som frembringer et parti som er folkets viljesbærer og nasjonens 

fortropp. I Tyskland oppfyller det nasjonalsosialistiske Tyske Arbeiderparti denne oppgaven 

for å skape en samlet, fri og uavhengig nasjon av det tyske folk som er bosatt i et lukket mel-

lomeuropeisk livsrom (se også Frihet og suverenitet). 

 

 

139 - FOLKEOPPLYSNING 

  

   I motsetning til propaganda, som har som mål å påvirke en så stor krets av mennesker som 

mulig med noen få slagord, skal folkeopplysning (i partiet: opplæring) forklare så mange te-

maer og sammenhenger som mulig så grundig som mulig for en begrenset krets av mennesker. 

Målet med propaganda er å påvirke, målet med folkeopplysning er å formidle kunnskap og 

innsikt. Propagandaen skal overbevise dem som blir overbevist av folkeopplysningen, og 

folkeopplysningen skal utdype det som spres gjennom propagandaen. Folkeopplysning betyr 

konsolidering av den indre fronten - i kampens tid konsolidering av partiet (se Det nasjonalso-

sialistiske tyske arbeiderparti), etter revolusjonen konsolidering av hele folket, alltid i tjeneste 

for nasjonalsosialismens verdens- og livssyn. 

   Propaganda er alltid offensiv. Folkeopplysning tjener imidlertid også til å avverge fiendens 

grusomhetspropaganda og dermed til å immunisere partiet og folket mot all skadelig mental og 

åndelig påvirkning utenfra. Særlig den tyske nasjonalsosialismen er under et konstant bombar-

dement av fiendtlige grusomhetsløgner (se også Holocaust, Krigsskyldløgn, Diktatur). Sam-
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men kjemper propaganda og folkeopplysning for og sikrer en nasjons frihet. De er en nøkkel 

til seier. 

   I den nasjonalsosialistiske folkestaten (se Staten) øker folkeopplysningens betydning ytter-

ligere og blir til en omfattende statlig folkeopplysning. Den former nasjonens åndsliv i minst 

tre generasjoner og legger dermed et viktig grunnlag for den endelige realiseringen av den nye 

orden. 

  

  

140 - FOLKEFELLESSKAP 
  

   Basert på den biologiske humanismens vitenskapelige innsikt om at mennesket bare er 

levedyktig som et fellesskapsvesen, setter nasjonalsosialismen fellesskapet i sentrum for sin 

idé og sin politiske handling. På denne måten overvinner den individualismen som er formet 

av opplysningstidens revolusjon, og som preger den liberale kapitalismens dekadente mi-

nusverden frem til i dag, og som i mellomtiden har degenerert til krass materialisme og egen-

interesse (se også Dekadanse og borgerskap). 

   Det viktigste fellesskapet i et menneskes liv er hans folk. Bare det å vokse inn i sitt folks 

språk, kultur, tradisjon og historie gjør ham til et menneske. Hans forpliktelse overfor sitt eget 

folk og streben etter å stå opp for bevaring og utvikling av dette folkets type med all sin styrke 

gjør hans liv verdifullt og meningsfylt og gjør ham til en kamerat av folket, en personlighet. 

Dette er kjernen i arbeiderklassens nasjonalsosialistiske etikk. 

   Folk er et naturlig fellesskap, menneskelivets biologiske realitet. Som følge av den ariske 

rases tragiske historie i moderne tid (se ariere) er de ariske folk fremmedgjort fra sin egen na-

tur, splittet av artsfremmede interessegrupper, partier og ideologier med deres naturstridige 

dogmatikk, som påvirker og former samtiden (se kristendom, marxisme, frimureri, internas-

jonalisme). Slike påvirkninger har gjort det ariske folk til statistiske størrelser, til 

fremmedgjorte og delvis overfremmedgjorte masser (se Überfremdung). Folkets naturlige 

tilstand, folkefellesskapet, er knapt lenger en realitet og blir dermed et politisk mål: målet for 

den nasjonalsosialistiske verdensbevegelsen og dens nasjonale partier, i Tyskland det nas-

jonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet. 

   Nasjonalsosialismen kjemper for det sanne folkefellesskapet gjennom sin vilje til fellesskap, 

sin folkesosialisme - og forbinder det med sin vilje til frihet for nasjonen, sin nasjonalisme. 

Nasjonen er det politiske viljesfellesskapet til et folk. Den kan bare bli virkelighet på grunnlag 

av et sant og sunt folkefellesskap. Derfor var det folkefellesskapet som var leder Adolf Hitlers 

siste vilje og tanke, slik han nedfelte den i sitt politiske testamente: 

  

"Ut fra soldatenes oppofrelse ved fronten og ut fra min tilknytning til dem inntil døden, 

vil det på en eller annen måte i tysk historie igjen spire et frø til en strålende gjenfødelse 

av den nasjonalsosialistiske bevegelsen og dermed til virkeliggjørelsen av et sant folkefel-

lesskap. " 

  

   Dette adresserer både det uforanderlige målet og veien som skal følges:  

   Virkeliggjøringen av et ekte folkefellesskap krever en strålende gjenfødelse av den nas-

jonalsosialistiske bevegelsen, dvs. gjenopprettelsen av et nasjonalsosialistisk parti, fordi dette 

er den eneste tenkelige og legitime bæreren av folkeviljen (se også Legitimitet). 
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47. 
  
   Rockwell Hall har motstått en rekke angrep i løpet av sin driftshistorie, men noen av dem var 

mer komiske enn alvorlige. 

   En dag hørte vakthavende offiser et "dunk!" på forsiden av bygningen. Da han åpnet døren, 

fant han en pil i den. "Forbannede indianere!", forklarte han til noen forskrekkede besøkende. 

   Det hendte at ukjente personer la igjen voodoodukker med nåler i form av brunskjorter foran 

hovedkvarteret, men stormtroppene rapporterte aldri om noen negative bivirkninger. 

   En tidlig morgen, like etter daggry, så en søvnig vakthavende betjent som gikk runden sin på 

taket av det to etasjer høye hovedkvarteret, ned og så en stor, hvit Cadillac kjøre opp på gaten 

nedenfor. En tjukk jøde steg ut og gikk rundt til bagasjerommet, hvorfra han tok ut en stor 

betongkloss. Han løftet den over hodet og skulle til å kaste den mot Rockwell Halls fasade (et 

ekte steinalderangrep), da den årvåkne vakthavende betjenten nonchalant satte i gang alarmsi-

renen. Jøden ble skremt av den plutselige, øredøvende lyden og mistet betongen på foten. Han 

hoppet rundt på ett ben og satte seg i forsetet på bilen sin og kjørte av gårde i høy fart nedover 

71st Street, mens sirenen fortsatt hylte etter hans hastige retrett. 
  

  

48. 
  
   Jeg driver en oppslagstavle her i Tennessee. En morgen da jeg sto opp, sjekket jeg 

innringerloggen på datamaskinen for å se hvem som hadde vært på i løpet av natten. Til min 

store overraskelse var det en ny bruker som hadde logget seg på med navnet "New York Jew"! 

Jeg åpnet umiddelbart systemet for å se hvilken melding denne personen hadde lagt igjen, og 

ikke overraskende var den fornærmende og uanstendig. Jeg vurderte å slette den, men bestemte 

meg for å svare med samme mynt i stedet. 

   Senere samme ettermiddag logget denne personen seg på igjen! Denne gangen var jeg klar, og 

satt med tastaturet og fulgte med på aktiviteten. Da jeg forberedte meg på å tvinge brukeren ut 

av systemet, fikk jeg en bedre idé. Ved hjelp av "tving chat"-funksjonen skrev jeg inn ordene 

"Heil Hitler!" og ventet på svar. Det var en voldsom aktivitet på datamaskinens telefonmodem, 

og så kom meldingen "anroper droppet, ingen operatør". 

   Jeg satt med kaffen min og humret stille av denne New York-jøden. 
  

Moro under hakekorset 
  

Den nasjonalsosialistiske aktivismen har også sine lysere stunder! Her er et 

utdrag fra Gerhard Laucks hefte "Moro under hakekorset". 
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